
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

       Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 
1963

C

âmara Municipal

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024. 
 Processo Administrativo nº. 012/2024  

 
EMPRESA: BARRETO & PASSOS AUTO PEÇAS LTDA 
CNPJ: 44.472.839/0001-06 
VALOR GLOBAL: R$ 17.639,73 (Dezessete mil seiscentos e trinta e nove reais e setenta e três 
centavos). 
OBJETO: Aquisição de peças de reposição e serviços mecânicos e de funilaria/pintura, para 
manutenção de veículos que pertencem a frota de veículos da Câmara Municipal de Vereadores de 
Cafarnaum. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. 
DATA DE HOMOLOGAÇÃO:  02 de fevereiro de 2024.  

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2024 
DISPENSA Nº 011/2024 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024. ATO: DISPENSA n° 011/2024. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: BARRETO & PASSOS AUTO PEÇAS LTDA, 
inscrita no cnpj nº 44.472.839/0001-06 OBJETO: Aquisição de peças de reposição e serviços 
mecânicos e de funilaria/pintura, para manutenção de veículos que pertencem a frota de veículos da 
Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 17.639,73 (Dezessete mil 
seiscentos e trinta e nove reais e setenta e três centavos). Validade: 02/02/2024 a 29/02/2024. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 
2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 339030 – material de 
consumo/ 339039 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Cafarnaum - BA, 02 de fevereiro 
de 2024. Roberval Oliveira dos Anjos - Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 


		2024-02-02T08:54:03-0300




